UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2022
V/v ngưng tiếp nhận tài trợ quy

hoạch và xác định rõ hình thức đầu

tư khu tái định cư Tân Phú Đông

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND thành phố Sa Đéc.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1677/SXD-KTQH.HTKT

ngày 19/07/2022 về việc tài trợ quy hoạch chi tiết, tỷ lệ 1/500 và thực hiện

đầu tư dự án Khu tái định cư Tân Phú Đông, xã Tân Phú Đông, thành phố Sa

Đéc; Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

1. Ngưng tiếp nhận tài trợ quy hoạch chi tiết (tỷ lệ 1/500) khu tái định

cư Tân Phú Đông, xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc của Công ty Cổ phần

Tập đoàn T&T. Đồng thời, UBND thành phố Sa Đéc có trách nhiệm bố trí

kinh phí thực hiện quy hoạch nêu trên.

2. Giao UBND thành phố Sa Đéc rà soát, nghiên cứu và xác định rõ

hình thức đầu tư khu tái định cư Tân Phú Đông, làm cơ sở kêu gọi đầu tư (nếu

có) thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục quy định pháp luật hiện hành .

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-25T16:20:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:28:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:28:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-25T16:28:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!